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Arts Network Asia (ANA), Asia-Europe Foundation (ASEF) przy wsparciu ze strony Trans Europe Halles

(TEH) zaprasza do składania wniosków w ramach 5 edycji konkursu „Twórcze spotkania: Partnerstwa

Kulturowe między Azją a Europą" (Creative Encounters: Cultural partnerships between Asia and

Europe). Termin ostateczny składania propozycji projektu upływa w dniu 15 sierpnia 2015 roku.

Powyższy konkurs ma na celu wspieranie dialogu i współpracy artystycznej różnych kultur oraz

wzmocnienie wymiany Azja-Europa, poprzez zwiększenie mobilności artystów i pracowników

sektora kultury oraz pogłębienie wzajemnego zrozumienia między wspólnotami kulturowymi w

tych dwóch regionach.

Do składania wniosków zaproszeni są artyści, pracownicy kultury, organizacje i sieci artystów z

Azji i Europy. Wnioskodawcy i uczestnicy projektu powinni pochodzić z krajów członkowskich 

The Asia-Europe Meeting (ASEM).

The Asia-Europe Meeting (ASEM) obecnie obejmuje 53 członków (w tym Polskę) z Europy i Azji

(dokładna lista członków ASEM pod adresem: http://www.aseminfoboard.org/members).

Zgłaszane w ramach naboru projekty powinny być wspólną propozycją co najmniej dwóch

organizacji partnerskich z krajów ASEM (co najmniej 1 partner z Azji i 1 z Europy). Preferowane

będą projekty wielostronne, angażujące wielu partnerów i uczestników.

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty artystyczne ułatwiające współpracę, koprodukcję,

dialog i wymianę pomysłów między artystami i pracownikami sektora kultury z Azji i Europy;

koncentrujące się na budowaniu potencjału artystów i pracowników sektora kultury;

prowadzące do powstawania długoletnich partnerstw i zrównoważonej współpracy; projekty

medialne oferujące publiczne wydarzenia artystyczne (np. wystawy, festiwale, bezpłatne

spektakle) i/lub zachęcające do wymiany twórczych procesów i dobrych praktyk.

Termin ostateczny składania propozycji projektu upływa w dniu 15 sierpnia 2015

roku.

Wnioskodawcy, którzy przejdą pozytywnie pierwszy etap oceny, zostaną poproszeni o

przedstawienie szczegółowej propozycji projektu do dnia 01 listopada 2015.

Termin realizacji projektu musi nastąpić w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada 2016 roku,

miejsce realizacji – tylko na terytorium krajów ASEM.

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 50% wartości projektu, ale nie więcej niż 25 000

SGD (Dolar Singapurski), co odpowiada kwocie około 16 500 Euro.

Szczegółowe informacje możne uzyskać na stronie internetowej: 

http://www.artsnetworkasia.org/content/application_ce.html
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Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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